
UCHWAŁA NR LXXVI/745/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1997 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi,
w których znajduje się jeden lokal.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu
nieruchomości /tekst jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zm.: Dz. U. z 1991 r.
Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r.
Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388, Nr 89 poz. 415, Nr 123
poz. 601, z 1995 r. Nr 99 poz. 486, Nr 141 poz. 692 oraz z 1996 r. Nr 5 poz. 33, Nr 90
poz. 405/ w związku z art. 3 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych /Dz. U. Nr 105 poz. 509/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy

Kraków, zabudowanych budynkami mieszkalnymi, w których znajduje się tylko jeden
lokal (dom jednorodzinny) zajmowany w całości przez jednego najemcę w trybie
bezprzetargowym temu najemcy.

§ 2.
W sprawach tych nie ma zastosowania uchwała Nr X/111/94 Rady Miasta

Krakowa z dnia 28 grudnia 1994 r. zmieniona uchwałą Nr XXV/243/95 Rady Miasta
Krakowa z dnia 5 lipca 1995 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach
komunalnych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


